

**NordicCell ApS**  
c/o Symbion Science Park, Fruebjergvej 3, postboks 53, 2100 København Ø

**CVR-nr. 27 29 39 72**

## **Årsrapport**

**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. november 2018

---

Søren P. Høy  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	NordicCell ApS c/o Symbion Science Park Fruebjergvej 3, postboks 53 2100 København Ø  Telefon: 70251535  CVR-nr.: 27 29 39 72 Stiftet: 12. august 2003 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 15. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Anders Bek-Pedersen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelser</b>	Sydbank Torvegade 11 6870 Ølgod  Nordea A/S Ahlgade 20 4300 Holbæk
<b>Modervirksomhed</b>	Bek-Pedersen Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af engangsartikler, laboratorieudstyr samt forskningsredskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 1.512.902 kr. mod 2.616.409 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Der forventes et tilfredsstillende driftsresultat i 2018/19.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.544.649</b>	<b>7.136.216</b>
1 Personaleomkostninger	-4.567.983	-3.965.097
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-39.615	-34.858
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.937.051</b>	<b>3.136.261</b>
Andre finansielle indtægter	14.387	227.529
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.428	-5.675
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.942.010</b>	<b>3.358.115</b>
3 Skat af årets resultat	-429.108	-741.706
<b>Årets resultat</b>	<b>1.512.902</b>	<b>2.616.409</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	2.600.000
Overføres til overført resultat	12.902	16.409
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.512.902</b>	<b>2.616.409</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	883.450	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>883.450</u>	<u>0</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.463	56.671
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.463</u>	<u>56.671</u>
	Deposita	134.312	129.958
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>134.312</u>	<u>129.958</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.034.225</u></b>	<b><u>186.629</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	1.983.000	1.730.000
	Varebeholdninger i alt	<u>1.983.000</u>	<u>1.730.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.715.551	2.991.107
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	529.189	0
	Udsudte skatteaktiver	0	1.570
	Andre tilgodehavender	5.431	11.928
	Periodeafgrænsningsposter	25.809	12.000
	Tilgodehavender i alt	<u>2.275.980</u>	<u>3.016.605</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	791.602	789.838
	Værdipapirer i alt	<u>791.602</u>	<u>789.838</u>
	Likvide beholdninger	3.388.429	1.533.451
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.439.011</u></b>	<b><u>7.069.894</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.473.236</u></b>	<b><u>7.256.523</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	1.248.078	1.235.181
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	2.600.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.873.078</u></b>	<b><u>3.960.181</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	192.600	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>192.600</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	232.826	738.276
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>232.826</u>	<u>738.276</u>
	Gæld til pengeinstitutter	36.272	17.270
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.247.825	1.193.007
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.317.150	23.250
	Anden gæld	1.573.485	1.324.539
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.174.732</u>	<u>2.558.066</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.407.558</u></b>	<b><u>3.296.342</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.473.236</u></b>	<b><u>7.256.523</u></b>

## 9 Eventualposter

## Noter

---

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.130.418	3.576.113
Pensioner	355.763	314.249
Andre omkostninger til social sikring	63.220	58.278
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>18.582</u>	<u>16.457</u>
	<b><u>4.567.983</u></b>	<b><u>3.965.097</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>9</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>9.428</u>	<u>5.675</u>
	<b><u>9.428</u></b>	<b><u>5.675</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	234.938	738.276
Årets regulering af udskudt skat	<u>194.170</u>	<u>3.430</u>
	<b><u>429.108</u></b>	<b><u>741.706</u></b>



## Noter

	30/6 2018	30/6 2017
<b>4. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. juli	0	0
Tilgang i årets løb	883.450	0
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>883.450</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>883.450</b>	<b>0</b>
<p>Udviklingsprojekt under udførsel omfatter udvikling af Web-shop. Udviklingsprojektet sammensætter sig i al væsentlighed af ekstern konsulent ydelse knyttet til udviklingen.</p> <p>Den regnskabsmæssige værdi udgør pr. 30. juni 2018 883 tkr.</p> <p>Det nye system forventes at medføre betydelige konkurrencemæssige fordele og dermed en væsentlig stigning i aktivitetsniveau og resultat.</p>		
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli	342.853	282.023
Tilgang i årets løb	0	60.830
Afgang i årets løb	-31.198	0
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>311.655</b>	<b>342.853</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-286.182	-282.023
Årets afskrivninger	-9.877	-4.159
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	867	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<b>-295.192</b>	<b>-286.182</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>16.463</b>	<b>56.671</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

## Noter

---

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	1.235.176	1.218.772
Årets overførte overskud eller underskud	<u>12.902</u>	<u>16.409</u>
	<b><u>1.248.078</u></b>	<b><u>1.235.181</u></b>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli	2.600.000	2.000.000
Udloddet udbytte	-2.600.000	-2.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.500.000</u>	<u>2.600.000</u>
	<b><u>1.500.000</u></b>	<b><u>2.600.000</u></b>

## 9. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bek-Pedersen Holding ApS, CVR-nr. 27205097 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.